1 / 1

证券代码：601088 证券简称：中国神华 公告编号：临 2020-044

中国神华能源股份有限公司
关于神华财务有限公司增资进展情况的公告

中国神华能源股份有限公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何

虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带责任。

近日，中国神华能源股份有限公司（“本公司”）获悉神华财务有限公司已

收到中国银行保险监督管理委员会北京监管局（“北京银保监局”）《关于神华

财务有限公司变更注册资本及调整股权结构的批复》（京银保监复〔2020〕529

号），批准神华财务有限公司注册资本变更为人民币 125亿元，以及相应的神华

财务有限公司股权结构调整。

据此，经本公司 2019年度股东周年大会批准的《神华财务有限公司之增资

协议》（“《增资协议》”）正式生效。《增资协议》具体情况请见本公司于

2020年 3月 28日在上海证券交易所网站发布的《关于神华财务有限公司增资暨

公司放弃优先认缴权的关联交易公告》。

特此公告。

承中国神华能源股份有限公司董事会命

董事会秘书

黄清

2020年 9月 10日